- 1 -

西校〔2021〕68 号

西南大学 2021年第 3次校长办公会

会议纪要

3月 24日下午，张卫国校长在行署楼 A栋五会议室主持召开

了 2021年第 3次校长办公会。李旭锋、安春元、李华、陈时见、

崔延强、王进军、赵国华出席会议；潘洵因参加市教委安全稳定

工作会议缺席会议；杨爱华、李荣华、黄杰、朱敏、葛信勇和有

关部门负责同志列席会议。

一、会议审议并原则通过了《西南大学“十四五”事业发展

规划暨二〇三五远景目标》提纲和初稿，要求增加大中小学思政

课一体化建设等内容，修改完善后上报教育部。由发展规划与学

科建设部负责落实。

二、会议研究同意成立西南大学本科教学指导委员会，以及

 - 2 -

有关设置原则。由教务处负责落实。

三、会议研究了本科毕业证书调整事宜，要求进一步了解有

关政策，请示上级有关部门，再行确定是否调整。由教务处负责

落实。

四、会议审议通过了《西南大学教授为本科生授课办法》。

由教务处负责落实。

五、会议审议通过了 2021年基建项目立项申报计划，要求

加快学生宿舍建设进度，积极争取国家资金支持。由后勤保障部

负责落实。

六、会议审议通过了四新村博士生公寓设计调整方案，要求

尽快开工建设，如期保质完成。由后勤保障部负责落实。

七、会议审定了 2021年 3月拟处置固定资产。由实验室建

设与设备管理处负责落实。

八、（略）

九、（略）

十、（略）

西南大学

2021年 4月 6日

分送：发展规划与学科建设部、教务处、实验室建设与设备管理处、后

勤保障部。

西南大学党政办公室                         2021年 4月 6日印发